Librar mandamiento de pago por la vía EJECUTIVA de mínima cuantía, 
en contra del señor GERARDO OSUNA LÓPEZ identificado con C.C N.º 4.019.907 y 
a favor de la señora ISABEL MARÍA GÓMEZ OCHOA identificada con C.C N° 
64.516.414, y ordénese que se le pague a esta en el término de cinco (5) días la suma de 
ONCE MILLONES DE PESOS MCTE ($11.000.000,00) por concepto de capital, , 
más los intereses moratorios liquidados a la tasa máxima fijada por la súper intendencia 
financiera, desde la fecha de vencimiento de la obligación 17 de diciembre de 2020 
contenida en la letra de cambio, hasta que se verifique el pago total de la obligación, Más